2024, devidamente auditadas pela Deloitte Touche Tohmatsu Auditores Independentes Ltda., as quais foram publi-
cadas no jornal “O Dia SP”, nos dias 31 de maio e 1º e 2 de junho de 2025, na página 6. 5.2.2. Aprovar a destinação do 
lucro líquido do exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, no valor de R$ 24.616.021,60 (vinte e quatro 
milhões, seiscentos e dezesseis mil, vinte e um reais e sessenta centavos). 5.2.3. Aprovar a destituição, com efeitos a 
partir de 20 de maio de 2025, do Sr. Marcelo Vieira Francisco, brasileiro, casado, economista, portador da carteira 
de identidade nº xxx.xxx-14, expedida pela SSP/SP, inscrito no CPF sob o nº 170.xxx.xxx-89, do cargo de Diretor da

[...]

fica, desde já, autorizada a tomar todas as medidas necessárias para a indicação dos administradores perante os órgãos 
reguladores competentes, na forma das atribuições regulatórias a eles atribuídas na forma do Anexo II desta ata. 5.2.5. 
Aprovar o valor da remuneração anual global da Diretoria em até R$ 500.708,40 (quinhentos mil, setecentos e oito reais 
e quarenta centavos). 5.3. Em Assembleia Geral Extraordinária: 5.3.1. Aprovar a consolidação do Estatuto Social da 
Companhia conforme Anexo I da presente ata. Por fim, a Diretoria da Companhia fica autorizada a adotar todos os atos 
necessários para a consecução do quanto deliberado na presente Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária, inclusive,